Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Шелеховское муниципальное образование
Администрация Шелеховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________

от 28 января 2021              № 10

Об имуществе, принимаемом в собственность
Шелеховского  муниципального образования

	Рассмотрев постановление администрации Тайшетского района Иркутской области за № 621 от 17сентября   2021 года «О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Тайшетский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность Шелеховского муниципального образования», в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16 мая 2008г. № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь решением Думы Шелеховского муниципального образования за № 24 от 25.06.2013.г. «Об утверждении  Положения  об организации учета и ведения   Реестра муниципального имущества Шелеховского муниципального образования, ст. ст. 23, 46 Устава Шелеховского муниципального образования, администрация Шелеховского муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность Шелеховского муниципального образования (прилагается).
1. Опубликовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом Шелеховского муниципального образования.
 3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шелеховского
муниципального образования                                                        В.И. Лупекин

Приложение 1
к постановлению администрации
Шелеховского муниципального
образования «Об имуществе, принимаемом
 в собственность Шелеховского  муниципального образования
 от 28.01.2021г. № 10

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную собственность
Шелеховского  муниципального образования

Движимое имущество

	№
п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	1.
	Автомашина УАЗ 31519
	Государственный регистрационный знак О 895ЕН 38, 2000г. в, идентификационный номер (VIN)ХТТ315190Y0002732, кузов № Y0002600,ая ночь, ПТС 73 ЕС 729061